
 

 

UCHWAŁA NR XVII/93/19 

RADY GMINY SKOŁYSZYN 

z dnia 28 października 2019 r. 

w sprawie wyznaczenia aglomeracji Skołyszyn 

Na podstawie art. 87 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 2268, z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.) Rada Gminy Skołyszyn 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.  Wyznacza się aglomerację Skołyszyn (powiat jasielski) o równoważnej liczbie mieszkańców 6 960 

z oczyszczalnią ścieków w miejscowości Przysieki w gminie Skołyszyn.  

2. Aglomeracja obejmuje miejscowości na terenie gminy Skołyszyn: Skołyszyn – część, Sławęcin – część, 

Przysieki – część, Siedliska Sławęcińskie – część, Harklowa – część, Kunowa – część, Pusta Wola – część, 

Lisów – część, Siepietnica – część. 

§ 2. Część opisowa aglomeracji wraz częścią graficzną określającą jej obszar i granice stanowi załącznik do 

niniejszej uchwały.  

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skołyszyn. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Skołyszyn 

 

 

mgr Dariusz Łyszczarz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 14 listopada 2019 r.

Poz. 5384



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5384



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5384



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 5384



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 5384



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 5384



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 5384



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 5384



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 5384



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 5384



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 5384


		2019-11-14T12:57:58+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




